品番 : EA463PS-10
品名 : 2本組 ホースクランププライヤーセット
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 5,870円（税抜）／ 円（税込）6,457
カタログ価
格
5,870円（税抜）／6,457円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 St
カタログ
ページ
0307ページ
（2026/06/11 02:57現在）最新在庫： 1
仕様
メーカー SIGNET(シグネット) 型番 ※エスコオリジナルセット品
用途 CLICとCLIC-Rタイプクリップの脱着作
業に
<セット内容> ホースクランプ(フラット)
ホースクランプ(アングル)
ホースクランプ(フラット) 先端サイズ：
幅…22.5mm
高さ…10mm
・フラット型
最大開口幅：28mm
全長：175mm
重量：213g
ホースクランプ(アング
ル)
先端サイズ：
爪長さ…25mm
爪高さ…9.5mm
・アングル型
最大開口：33mm
全長：200mm
重量：251g
欧州車や輸入バイクに使用されている再利用可能なホースバンド（CLIC・CLIC-R）に使用できます。
アングル型は先端の爪が回転するためホースバンドを掴みやすい。